
i

BŘEZEN 2021

Hudebník, herec a stand-up 
komik Vojtěch Záveský, 
uměleckým jménem Vojtaano, 
se s námi podělil o své zážitky 
během covid roku.

i 4  HVÈZDYZ OBÁLKY
Meghan a Harry, jména, 
skloňovaná v posledních letech 
po celém světě, na sebe opět 
strhla pozornost médií. Proč?

22 ROZHOVOR
Lilia Khousnoutdinova pohovo
řila o svých zkušenostech ženy, 
která je ve veřejném prostoru víc 
vidět, a proto dostává hejty...

26 ROZHOVOR
Nepřehlédnutelná herečka 
Miluše Bittnerová nedávno 
podstoupila zkrášlující operaci 
očí, což jejího muže pobavilo.

36 FASHION STYLE
Móda pro letošek bude 
ve znamení krátkých nohavic 
a pestrobarevných vršků.

so B E M Y  KOLEČKO
Nejen Kate Hudson je jasné, 
co si s sebou vzít do fitka. Teď 
už to totiž budete vědět i vy!

Letos můžeme kvůli covidu 
na koledování zapomenout, 
tak si alespoň udělejme krás
né Velikonoce doma.

62 CESTOVÁNÍ
Módní návrhářka Beata Rajská 
má toulavé boty a kraj Vysočr.- 
kde s manželem žije, má pěkně 
zmapovaný. Která místa b\ 
doporučila к výletům vám7

66 PŘÍBĚH
Mladý, pohledný, talentovaný, 
a teď už bohužel zadaný, to je 
herec Regé-Jean Page, který září 
v seriálu Bridgertonovi.

5

I


